
terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

Extrato de Termo de Contrato n. 058/2017-SMS 

CONTRATADA: RETEC-TECNOLOGIA EM RESIDUOS EIRELI  inscrita no CNPJ de 
nº. 02.524.491/0001‐03  CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde inscrita no 

CNPJ. N. 11.449.996/0001‐33 OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviço 
de coleta,transporte,acondicionamento,tratamento(autoescavagem),descaracterização por 
moagem e destino  final de resíduos de serviço de saúde,visando atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde,deste município.Processo administrativo n. 058/2017 
Modalidade de dispensa de licitação   de nº de nº 048/2017- Unidade orçamentária 
:02.08.01-Fundo Municipal de  Saúde.Projeto Atividade:10.301.0050.2036 –
Gerenciamento das Ações do Fundo Municipal de Saúde ;Elemento da despesa :33.90.39- -
Outros Serviços de terceiros –Pessoa Juridica  –Fonte de recursos:02-Saúde 15%Data da 
assinatura: 08 de março de 2017. Vigência: 60 dias : Valor Global de R$ 4.400,00 (Quatro 
mil e quatrocentos reais ) Marineide Pereira Soares Prefeita municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A4022600D18CA5CA83E7A125B6705FF2



terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Extrato de Termo de Contrato n. 178/2017- 

CONTRATADA: BELLE MUNDI DE VIAGENS E TURISMO LTDA inscrita no CNPJ 

de nº. 02.717.755/0001-37 CONTRATANTE:Prefeitura Municipal de Terra Nova inscrita 

no CNPJ. N. 13.824.511/0001-70 OBJETO: Contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços de reserva, emissão, cancelamento e remarcação de bilhetes de 

passagens aéreas, nacionais, e assessoramento do melhor roteiro aéreo para atender as 

necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Terra Nova. As 

quantidades estimadas de passagens aéreas são de 80 bilhetes. As quantidades indicadas 

são meramente estimadas, não se obrigando a Administração Pública a requisitar as 

quantidades ali estabelecidas, podendo também adquirir mais do que as quantidades 

previamente estabelecidas, de acordo com a necessidade do município, conforme condições 

e especificações constantes no Termo de Referência.. Processo administrativo n. 217/2017 

Modalidade de Pregão Presencial   de nº de nº 016/2017- Unidades orçamentárias 

:02.01.00-Gabinete do Prefeito;02.06.00-Secretaria de Educação;02.08.01 Secretaria de 

Saúde;02.09.01-Fundo Municipal de Assistência Social –Projeto 

Atividade04.122.0020.2003-Manut.das Ações de desenvolvimento Governamental;  

12.361.0030.2024-Manut.das Ações do Ensino Fundamental; 10.301.0050.2036-–

Gerenciamento das Ações do Fundo Municipal de Saúde; 08.243.0060.2039-

Desenvolvimento de Ações de Caráter e Assistência a Carentes. ; Elemento da despesa 

:33.90.39- -Outros Serviços de terceiros –Pessoa Jurídica  –Fonte de 

recursos:00(R$59.095,77)-Fone 1 -Educação 25%(R$15.000,00)02-Saúde 

15%(15.000,00)00-Recursos Ordinários(10.000,00) Data da assinatura: 09 de maio  de 

2017. Vigência: 12 meses: Valor Global de R$ 98.000,00 (R$ Noventa e oito mil reais ) 

Marineide Pereira Soares Prefeita municipal. 

 

 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A4022600D18CA5CA83E7A125B6705FF2


		2017-05-09T14:56:59-0300




